Смоленская область
Шумячский район
Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  29.03.2023 г.  №  11
пгт. Шумячи

[bookmark: _Hlk121126074]О внесении изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Шумячского городского поселения», утвержденное решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 21.10.2021 года № 41

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 7 Устава Шумячского городского поселения, протестом прокуратуры Шумячского района от 10.03.2023 года № 02-36-2023/Прдп27-23-20660023 на Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Шумячского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 21.10.2021 года № 41  , Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Шумячского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 21.10.2021 года № 41  следующее изменение:
- приложение №2 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Шумячского городского поселения – отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Шумячское городское поселение

   Н.М. Казакова